A.W.B.B. Comité Provincial de Namur.

COMMISSION DE CONTROLE DES FEUILLES DE MATCHES.

PV No 20 - 2011-2012

Présents: Lauwerys J., Henquet G., Mesureur M.

a. Amendes.
1.PC 48 Feuilles de marque non rentrées o u en retard.
511192 Blue Wing Florennes A. 515192 Blue Wing Florennes B.
516193 Golden Conti Andenne D. 565194 Cerfontaine

2.PC 66 Résultats non communiqués ou erro  nés.
515193 Eghezée B.

3.PC 73 Forfait ( Prévenu- Non Prévenu).
515192 Keumiée A. (NP) 531192 Ohey (P)
548194 Beauraing (P)

4.PC 73 Forfait pour joueur(s) non qualif ié(s)
553194 Ciney B. : Godfrin, D. qualifié en A. (07/01)

Réunion du 16-02-2012.

515193 Eghezée B.
571194 St Augustin

547194 Ciney (NP)

555192 Sombreffe Fém. A. : Hauet, Y. (08/01), Galea, L. (08/01) et Van Ackere, M. (08/01) qualifiées en B.
555193 Sombreffe Fém. B. : Pieret, A. (08/01), Debled, I. (08/01) et Wiseur, F. (12/01) qualifiées en A.
564192 Fernelmont B. : Fievetz, M. (14/01), Absil, T. (07/01) et Colot, F. (07/01) qualifiés en A.

572192 Hamois A. : Brunin, P. qualifiée en B. (14/01)
574194 Mariembourg B. : Fiorello, T. qualifié en A. (07/01)

5.PC 28 Délégué au terrain.

515212 Braibant B. 522195 Braibant
541193 La Plante 552195 New BC Belgrade B.
554191 Dinant 563193 Ohey

574193 Hamois

6.PC 48 Tenue de la feuille (intitulé équ ipe , officiels, coordonnées)

535194 I.A.T.A. Giraudy A.
552196 Hamois
573195 New BC Belgrade B.

514191 Ohey B. (Intitulé) 522193 Loyers B. (Intitulé) 523193 Hamois B. (Intitulé)
542196 Tamines B. (Intitulé) 552193 Mariembourg B. (Intitulé) 552195 New BC Belgrade (Intitulé)
555191 Ciney B. (Intitulé) 555191 Dexia Namur A. Intitulé) 561191 Loyers A. (Intitulé)
563191 Boninne A. (Intitulé) 563194 Cerfontaine A. (Intitulé) 564192 Fernelmont B (Intitulé)
565191 Boninne B. (Intitulé) 572194 Mariembourg A. (Intitulé)

N°match :
520302 Sombreffe Fém. 535191 Tamines

NeLT :

547191 Tamines 565191 Boninne B. 565192 Loyers B.
573192 Natoye C. 573192 Dexia Namur 573195 Mazy-Spy

16 Licence Manquante
512191 BC First : D'Hondt, S. (69) - marqueur

Certificat Médical (A)
Néant

Carte d'identité(l)
512195 BB Gembloux : Van Ryssen (87)

8.PC 89 Qualification joueur d'age.
553194 Ciney B. 555192 Sombreffe Fém. A.
564192 Fernelmont B 572192 Hamois A.

9.PC 90 Forfait administratif :
Néant

10.PC 15-16 Responsabilité Arbitre.

512194 512194 BB Sombreffe (7 joueurs)

555193 Sombreffe Fém. B.
574194 Mariembourg B.

11.PC 53 Liste d'équipe (sous réserve et e n fonction des documents en notre possession).

Néant



12.PC 35 Licence Technique.

512171
511194
512191
512195
513196
514194
516196
522193
522196
523195

531191
535195
541195
542192
546191
547192
548193
551196
552196
561192
562195
564191
564194
565192
572192
572195
573195

BB Sombreffe

Malonne A.

BC First

BS Gembloux
Faulx-les-Tombes
Golden Conti Andenne C
Philippeville

Maillen B.

Boninne C.

Ciney D.

Rochefort

BB Gembloux
Mazy-Spy
Dinant
Natoye
Dinant

BB Gembloux
New Profondeville A.
Hamois
Mazy-Spy
Fernelmont A.
Dinant

BC First B.
Loyers B.
Ciney B.
Malonne
Mazy-Spy

b. Remarques aux arbitres.
c.Rectificatif

d.Divers.

11 €30
516264 |.AT.A. Giraudy E.
511195 Ohey A.

512194 Golden Conti Andenne B.

512196 Sombreffe-Ligny
513196 Hamois A.
514194 Sambrien
521195 Ciney B.
522195 Ciney C.
523192 La Bruyeére

5€70

535191 Eghezée

535197 Malonne

542137 Faulx-les-Tombes
542193 Cerfontaine
547191 Tamines

547192 LLA.T.A. Giraudy A.
551193 Natoye A.
552191 Mosa Jambes A.
554195 Philippeville
562192 Natoye B.
562195 Malonne

564192 Maillen

565191 Boninne B.
571195 BB Gembloux
572193 Natoye B.
573192 Natoye C.
574193 Natoye D.

511191
512191
512194
513191
514191
514195
521195
522195
523194

535193
541191
542191
542195
542197
548191
551193
552193
554195
562194
563193
564192
565192
571195
572195
573192
574193

Loyers B.
Tamines

BB Sombreffe
Mosa Jambes B.
Ohey B.
Rochefort B.
Bouge A.
Braibant

Bouge C.

Ohey

Tamines

Eghezée
Phikippeville
Gallia Beez
Faulx-les-Tombes
Mariembourg A.
New Profondeville B;
Loyers

Rochefort

Ohey

Fernelmont B.
Sombreffe Féminin
Castors Braine
Faulx-les-Tombes
Dexia Namur
Hamois B.

M. Mesureur.
G. Henquet
J. Lauwerys









